13/02/22, 10:59

oestra |

GAS
LUCE

COMITATO PROVINCIALE DI MACERATA

Nome Gara: TROFEO PARADISE
Organizzata da: ASD GIULIODORI RENzZO
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT.
1 1 253
2 2 252
3 3 258
4 4 192
5 5 210
6 6 230
7 7 203
8 8 193
9 9 256
10 10 208
11 11 212
12 12 206
13 13 313
14 14 221
15 15 312
16 16 334
17 17 283
18 18 285
19 19 332
20 20 223
21 21 235
22 22 222
23 23 224
24 24 289
25 25 311
26 26 284
27 27 191
28 28 234
29 29 287
30 30 257
31 31 251
32 32 233
33 33 281
34 34 331

ATLETA

BARTOCCI MAURO
SOLDI ITALO
MENTUCCIA ROBERTO
MANGIALARDO LORENZO
SCORTICHINI GABRIEL
QUACQUARINI LUCA
GONZALEZ MARCO
GIGLIETTI ANDREA
CALVISI DIEGO
GIAMPIERI SAURO
RAPARI MORENO
ACCIACCAFERRI PIERLUIGI
LACCHE' TIZIANO

PECCI MASSIMILIANO
PIOMBETTI PAOLO
FUSTO GIUSEPPE SALVATORE
CORRADETTI ALBERTO
ZEPPI GILBERTO
VALLATI EGIDIO
CERIONI IURI
CASTRICINI PRIMO
FERRETTI FABRIZIO
SPECIALE DAVIDE
PIERONI MAURO
BELLAGAMBA FAUSTO
DE MARTINO GIOVANNI
MORBIDONI DANIELE
FERRETTI PIERO ANDREA
RITRECINA ALFREDO
FIORETTI ENRICO
CALBUCCI MARCO
FERRAGINA LUCIANO
PALLOTTO ZELIO

DOLCI CARLO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 67

localhost/udacesms/StampaClassificaPerPosizione3.php?CodGara=6&CodEdizioneGara=13&Serie=2&GrandezzaCarattere=10&CodEnte=0&Co...

Arrivati: 34

Cod. 10MC
ORDINE DI ARRIVO FASCIA B

Lunghezza del percorso: 60 Km
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Firma del giudice di arrivo:

ACSI Settore Ciclismo

Ciclismo

=

CAT. SERIE. TESS.

A212047
978166C
6202061
7906094
A217492
06202246
7915954
7948806
7905895
6202054
127000751
6202034
7907066
7999783
7922841
126391
8114171
A189831
7907945
8114786
12700732
7983446
7903029
7955626
7905919
7977793
7913522
7906089
220267820
606202051
8113910
7923095
7905896
7905755

COD.
09L1007
09L1007
6200303
10AP032
09C1024
370
08FC068
10MC008
10MCO008
6200303
12700085
6200303
10MCO008
10MCO051
10MCO008
CT505
13TE062
09R0308
10MCO008
10AP032
12700151
10MCO008
08FC024
10MCO060
10MC008
10AP032
10MCO008
10MCO008
45
6200303
10ANOO4
10MCO068
10MCO008
10MCO008

LEL L] (DENERVIT

Data: 13/02/2022

SOCIETA'

ASD GIULIODORI RENZO
ASD GIULIODORI RENZO
FD STEEL

TEAM CRAINOX

DT RACING TEAM

TEAM PONTE CYCLING

ASD BORELLO

ASD GIULIODORI RENZO
ASD GIULIODORI RENZO
FD STEEL

HAIR GALLERY CYCLING TEAM
FD STEEL

ASD GIULIODORI RENZO
ASD Team Idromarche

ASD GIULIODORI RENZO
ASD TEAM ROSSO AZZURRI
ASAD SMART CYCLING GROUP
ASD PEDALE AGUGLIANESE
ASD GIULIODORI RENZO
TEAM CRAINOX

ADRIA & SIBILLA

ASD GIULIODORI RENZO
ALICE BIKE

COLA A.S.D.

ASD GIULIODORI RENZO
TEAM CRAINOX

ASD GIULIODORI RENZO
ASD GIULIODORI RENZO
ASD POLISPORTIVA ECOSERVIC
FD STEEL

BIKE CLUB CAFFE'

STELLA BIKE S.S.D. AR.L.
ASD GIULIODORI RENZO
ASD GIULIODORI RENZO

ENTE
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Media: 0,00 Km/h
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